
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження штатного розпису 
працівників бюджетної дільниці санітарної 
очистки міста та регулярних спеціальних 
пасажирських перевезень комунального 
підприємства «Автотранссервіс» на 2026 рік

Розглянувши листи начальника комунального підприємства «Автотранссервіс» Тетяни 
ВОЛОЩУК від 04.12.2025 року № 1385, від 12.01.2026 року № 18 щодо затвердження 
штатного розпису працівників бюджетної дільниці санітарної очистки міста та регулярних 
спеціальних пасажирських перевезень підприємства, враховуючи рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 24.12.2024 року № 1392-VІІІ «Про затвердження цільової 
програми «Благоустрій території міста Білгорода-Дністровського на 2025-2028 роки» зі 
змінами, внесеними рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 18.12.2025 року                     
№ 1768-VІІІ, пункт 21 рішення Білгород-Дністровської міської ради від 18.12.2025 року                   
№ 1772-VІІІ «Про бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2026 
рік», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 року № 1298 «Про 
оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 
праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» зі 
змінами та доповненнями, наказом Міністерства фінансів України від 28.01.2022 року № 57 
«Про затвердження документів, що застосовуються в процесі виконання бюджету», ст. 40, 
частиною другою ст. 42, частиною першою ст. 53 та частиною шостою ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської 
ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити штатний розпис працівників бюджетної дільниці санітарної очистки 
міста та регулярних спеціальних пасажирських перевезень комунального підприємства 
«Автотранссервіс» на 2026 рік, що додається.

2. Встановити загальну чисельність працівників бюджетної дільниці санітарної очистки 
міста та регулярних спеціальних пасажирських перевезень комунального підприємства 
«Автотранссервіс» у кількості 44 штатні одиниці.

3. Надати право начальнику комунального підприємства «Автотранссервіс» Тетяні 
ВОЛОЩУК, в межах фонду заробітної плати, затвердженого в бюджеті Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік:

3.1 надавати працівникам бюджетної дільниці санітарної очистки міста та регулярних 
спеціальних пасажирських перевезень комунального підприємства «Автотранссервіс» 
матеріальну допомогу на оздоровлення в сумі не більше ніж один посадовий оклад на рік;

СЕД АСКОД - № 02-36/63 від 10.02.2026



3.2 затверджувати порядок і розміри преміювання працівників бюджетної дільниці 
санітарної очистки міста та регулярних спеціальних пасажирських перевезень комунального 
підприємства «Автотранссервіс» відповідно до їх особистого внеску в загальні результати 
роботи у межах коштів на оплату праці.

4.  Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на директора 
Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва Владислава 
РАСПОРОВСЬКОГО та начальника комунального підприємства «Автотранссервіс» Тетяну 
ВОЛОЩУК.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Андрія КРИШТОПОВА.

Проєкт рішення підготовлений 
Департаментом житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/63 від 10.02.2026



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконавчого комітету
від ______________ № ________

Штатний розпис 
працівників бюджетної дільниці санітарної очистки міста та регулярних спеціальних 
пасажирських перевезень комунального підприємства «Автотранссервіс» на 2026 рік

вводиться в дію з 01.01.2026 року

№ 
зп

Найменування 
посади 

(професії)

Кількість 
штатних 

посад

Посадовий 
оклад 

(місячна 
тарифна 
ставка), 

грн.

Надбавка, 
грн.

Доплата, 
грн.

Фонд 
заробітної 
плати на 
місяць 

(без премії)
грн.

Фонд 
заробітної 

плати на 2026 
рік                

(без премії)
грн.

1 2 3 4 5 6 7 8
Бюджетна дільниця санітарної очистки міста

1 Начальник 
дільниці 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00

2 Бухгалтер 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00
3 Майстер 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00
4 Майстер 1 6 003,00 3 001,50 0,00 9 004,50 108 054,00
5 Майстер 1 5 691,00 2 845,50 0,00 8 536,50 102 438,00
6 Двірник 32 3 782,00 1 891,00 151,28 186 376,96 2 236 523,52

7 Оператор 
вакуумної машини 1 3 782,00 1 891,00 5 673,00 68 076,00

8
Водій транспортно-
прибиральної 
машини

1 4 719,00 2 359,50 7 078,50 84 942,00

9
Водій 
мототранспортних 
засобів

2 4 407,00 2 203,50 13 221,00 158 652,00

РАЗОМ: 41 168 978,00 84 489,00 4 840,96 258 307,96 3 099 695,52
Інші доплати згідно діючого законодавства 1 246 728,00

Матеріальна допомога на оздоровлення 168 978,00
Преміальний фонд 524 559,48

Нарахування 1 108 791,00
Разом ФОП 6 148 752,00

Бюджетна дільниця регулярних спеціальних пасажирських перевезень
10 Водій автобусу 2 5 032,00 2 516,00 1 099,00 17 294,00 207 528,00

11
Контролер 
пасажирського 
транспорту

1 4 407,00 2 203,50 2 036,50 8 647,00 103 764,00

РАЗОМ: 3 14 471,00 7 235,50 4 234,50 25 941,00 311 292,00
Матеріальна допомога на оздоровлення 14 471,00

Преміальний фонд 170 001,00
Нарахування 109 068,00
Разом ФОП 604 832,00

РАЗОМ 
по бюджетній дільниці: 44 6 753 584,00

________________________

СЕД АСКОД - № 02-36/63 від 10.02.2026


